
 
   БОРИСЛАВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ №8​
               Бориславської міської ради Дрогобицького району Львівської області 

82300, Україна, Львівська область, м.Борислав, вул. Січових Стрільців, 28​
тел./факс: (03248) 5-40-62 E-mail:borislav_scool8@i.ua Код ЄДРПОУ 22401828 

НАКАЗ 
​  
 
Від 30.08.2024                                                                                               №01-03/68 
Про призначення класних керівників 
та вихователя ГПД на 2024-25 н.р. 
 
​ У зв’язку з початком  2024-2025 навчального року  та з метою організації освітнього 
процесу з учнями 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Призначити класними керівниками учителів:​

1-а клас – Кучер Оксану  (доплата 20% за класне керівництво) 
1-б клас – Каблаш Дануту (доплата 20% за класне керівництво) 
2 клас – Семйоник Галину (доплата 20% за класне керівництво) 

      3-а клас – Мойшевич Світлану (доплата 20% за класне керівництво) 
      3-б клас – Фенцик Світлану (доплата 20% за класне керівництво) 
      4-а клас - Завойську Оксану (доплата 20% за класне керівництво) 
      4-б клас – Федик Оксану (доплата 20% за класне керівництво) 
      5-а клас – Малиняк Галину (доплата 25% за класне керівництво) 
      5-б клас  - Думич Оксану (доплата 25% за класне керівництво), кабінет хімії та біології 
      6-а клас - Пайду Лесю (доплата 25% за класне керівництво), кабінет « ЗахистуУкраїни»​
      6-б клас – Ілюк Нелю (доплата 25% за класне керівництво) 
      7-а клас –  Лабецьку Василину (доплата 25% за класне керівництво), кабінет зарубіжної 
літератури 
      7-б клас –  Рябову Наталію (доплата 25% за класне керівництво), кабінет «Берегиня» 
      8-а клас –  Коваль Віру (доплата 25% за класне керівництво), кабінет «Основ здоров’я» 
      8-б клас –  Дорчак Віру (доплата 25% за класне керівництво), кабінет історії 
      9- а клас – Бавмкетнера Мирослава (на час декретної відпустки Ольги Паховко), ​
            (доплата 25% за класне керівництво), кабінет математики 
      9-б клас  - Баган Віру (доплата 25% за класне керівництво), кабінет фізики 
      10- клас –   Шпуляр Оксану (доплата 25% за класне керівництво), кабінет англійської мови 
      11- а клас – Захарчин Світлану (доплата 25% за класне керівництво), кабінет музики 
      11-б клас –  Кулиняк Галину (доплата 25% за класне керівництво), кабінет географії 
       
        
2. Призначити вихователем ГПД  ( 2-3 кл. )  - Малиняк Галину 
3. Бухгалтеру Майструк Т.Г. врахувати пункт 1, 2 даного наказу при нарахуванні зарплати.  
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор                                                                                       Віра СОБКО  
 



/Ознайомились:  
Віра БАГАН​
Оксана ДУМИЧ​
Наталія РЯБОВА​
Леся ПАЙДА​
Неля ІЛЮК​
Оксана ШПУЛЯР​
Василина ЛАБЕЦЬКА​
Віра ДОРЧАК​
Світлана ЗАХАРЧИН​
Мирослав БАВМКЕТНЕР​
Галина СЕМЙОНИК​
Світлана МОЙШЕВИЧ​
Світлана ФЕНЦИК​
Оксана ЗАВОЙСЬКА​
Оксана ФЕДИК​
Оксана КУЧЕР​
Данута КАБЛАШ 
Віра КОВАЛЬ  
Галина МАЛИНЯК 

                                                                                             Тетяна МАЙСТРУК 
  


